Odpinace typu 0JC-Z

- sluzia na spinanie vonkajsich vedeni vn do hodnoty menovitého pradu
- vyhovuju: EN 60694, STN EN 60 694, (354205)EN 60 265-1, CSN 35 4205

TECHNICKE UDAJE

Menovité napatie
Menovity prud

Menovity dynamicky prid
Men. kratkodoby prud 1s
Kapacitny vypinaci prud
Vypinaci prud nezatazeného transformatora
Maximalny zapinaci prud
Menovity vypinaci prad
Mechanicka Zivotnost
Doba zZivotnosti

Hmotnost

25 kV, 38,5 kV
400 A, 630 A, 1000 A
40 kA
16 kA
10A
10A
10 kA
400 A,630 A, 1000 A
3000 cyklov vyp. zap.
30 rokov
32,40 kg
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Odpinaée typu UVE-Z

- na spinanie vonkajsich vedeni vn do hodnoty menovitého vypinacieho pridu
- vyhovuju: EN 60694, STN EN 60 694, (354205)EN 60 265-1, CSN 35 4205

TECHNICKE UDAJE
Menovité napatie 25kV, 38,5 kV
Menovity prud 400 A, 630 A, 1000 A, 2000 A
Vypinaci prud 33A
Maximdlny prierez vodica 120 mm
Hmotnost 25 kg, 33 kg
Menovity dynamicky pruad 40 kA
Menovity tep. prud 1s 16 kA
Doba Zivotnosti 30 rokov
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Pri objedndvani je potrebné urcit stranu vyvedenia hriadele.





